UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /TB-SXD Đắk Lắk, ngày         tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề

hoạt động xây dựng đợt 7 năm 2025

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý

hoạt động xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 144/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ

quy định về phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực quản lý Nhà nước của Bộ

Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 82/QĐ-SXD ngày 24/7/2025 của Sở Xây dựng về

việc thành lập Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng,

chứng chỉ hành nghề kiến trúc;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động

xây dựng, chứng chỉ hành nghề kiến trúc đợt 7 năm 2025 ngày 21/8/2025;

Sở Xây dựng thông báo kết quả đánh giá hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ

hành nghề hoạt động xây dựng của cá nhân đợt 07 năm 2025, cụ thể như sau:

Tổng số hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng: 67

hồ sơ, trong đó:

- Hồ sơ đủ điều kiện sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề: 49 hồ sơ và 08 hồ

sơ có một phần nội dung đủ điều kiện sát hạch. (chi tiết đính kèm tại Phụ lục 01)

- Hồ sơ không đủ điều kiện sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề: 10 hồ sơ và

và 08 hồ sơ có một phần nội dung không đủ điều kiện sát hạch. (chi tiết đính

kèm tại phụ lục 02). Đề nghị các cá nhân nghiên cứu nội dung tại cột “Diễn giải

lý do không đạt” để hoàn thiện hồ sơ đầy đủ, hợp lệ và nộp lại hồ sơ trong

trường hợp có nhu cầu cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng.

Thông báo này được gửi qua địa chỉ thư điện tử của cá nhân kê khai trong

đơn đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề.

Sở Xây dựng Đắk Lắk thông báo đến các cá nhân theo danh sách trên

được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng (để b/c);

- UBND tỉnh (để b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Thành viên Hội đồng xét cấp CCHN;

- Thành viên Tổ sát hạch;

- Cá nhân có tên tại danh sách kèm theo;

- Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VP, QLCLCT (CV).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Lập

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T16:10:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phạm Văn Lập<lappv@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T18:02:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T18:02:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T18:02:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T18:04:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!